
DODATEK C. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

č. CES 2016/0451

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění a v souladu s usnesením Rady MČ Praha 1 č. UR17_ 0879 ze dne 
18.7.2017.

č. smi. Zadavatele 2016/0451 č. smi. Poskytovatele MS-011/2016_D1

Smluvní strany:

Městská část Praha 1
sídlo:
IČ:
DIČ: 
bankovní 
spojení: 
číslo účtu: 
jednající:

Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1
00063410
CZ00063410
Česká spořitelna, pobočka Praha I 

27-2000727399/0800
Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou městské části Praha

(dále jen „zadavatel“)

MARBES CONSULTING s.r.o.
sídlo: Brojova 16, 326 00 Plzeň
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8963
IC:
DIČ: 
bankovní 
spojení: 
číslo účtu: 
jednající:

25212079 
CZ25212079 
UniCredit Bank Plzeň

2102150295/2700
Ing. Miroslavem Dvořákem Jednatelem společnosti

(dále Jen „poskytovater‘)
(zadavatel a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany"‘)

Strana 1 (celkem 6)



Rozvoj implementace systému PROXIO na ÚMČ Praha 1

I. Úvodní ustanovení

Shora označené smluvní strany uzavřely dne 4. 5. 2016 smlouvu o dílo č. CES 2016/0451 /dále jen 
„Snilouva‘7j na jejímž základě se poskj^'tovatel zavázal vytvořit pro zadavatele dílo specifikované v či, II 
Smlouvy. S ohledem na nezbytnost rozšířit předmět plnění, která vyvstala v průběhu implementace 
systému a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění, shodly se smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy.

11. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. I Smlouvy je rozšíření předmětu plnění Smlouvy o implementaci nové 
verze agendy Silničního hospodářství - Zábory se zapracovanými náměty a požadavky ze zkušebního 
provozu v rozsahu, za cenu a v termínech dále uvedených.

1 Specifikace řešení je obsažena v Příloze č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy.
2 Předmět plnění je obsažen v Příloze č. 2 Dodatku č. 1 Smlouvy,
3 Cena a platební podmínky jsou obsaženy v Příloze č. 3 Dodatku č. 1 Smlouvy.
4 Termínu realizace je obsažen v Příloze č. 4 Dodatku č. 1 Smlouvy.

Přílohy č. 1 - 4 jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. I.

Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č.l Smlouvy výslovně nezměněné zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ustanovení

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v Dodatku č. I Smlouvy v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 Smlouvy byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené zadavatelem, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku 
č, 1 Smlouvy, číselné označení Dodatku č. 1 Smlouvy a datum jejího podpisu i v případné evidenci smluv 
zadavatele.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem, kdy ho podepíše poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), včetně důsledků porušení této povinnosti. Povinnost uveřejnit tento Dodatek č. 1 včetně Smlouvy 
v registru smluv MV ČR náleží městské části Praha 1.

Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a potvrzují, že 
nebyl ujednán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne .2017

Strana 2 (celkem 6)



Rorv^oj implementace systému PROXIO na ÚMČ Praha 1

PŘÍLOHA Č. 1: Specifikace řešení 

Charakteristika řešení:

1 Podpora elektronického podání žádostí

• Webová aplikace s průvodcem podání žádosti v oblasti zvláštního užívání komunikací (zábory),
• Podpora zákresu požadovaného záboru v mapových podkladech včetně informací o kolizích s jinými 

připravovanými či již realizovanými zábory.
• Napojení na systém PROXIO s možností kompletního převzetí dat žádosti včetně zákresu v 

mapových podkladech, náležitostí a věcných údajů.
• Zpětné informace žadateli o výsledku řízení.
• Možnost integrace elektronického podání žádosti do portálu úřadu.

2 Zefektivnění vedení správního řízení v PROXIO

• Integrace na spisovou službu úřadu, zpracování a evidence dokumentů/spisů přímo v prostředí 
systému PROXIO.
Snadná tvorba dokumentů (rozhodnutí) s využitím již evidovaných údajů.
Elektronické podepisování dokumentů včetně podpory předání k podpisu pověřené osobě.
Tvorba šablon/vzorů často používaných dokumentů.
Ověření údajů o subjektech ze základních registrů včetně podpory automatických notifikací o 
změnách údajů evidovaných subjektů.
Podpora dálkového přístupu ČÚZK k aktuálním datům o objektech a nemovitostech včetně jejich 
vlastníků.
Komplexní a jednoduše dostupný přehled o průběhu a stavech jednotlivých řízení.
Podpora lhůt na vydání rozhodnutí a odvolání s možností individuálního nastavení upozornění a 
připomenutí na plánované události.
Souhrnný pohled referenta na jemu přidělená konkrétní řízení.
Pohled pro vedoucí pracovníky s informacemi o stavu všech řízení s rozkladem za jednotlivé typy 
řízení, jejich stavy a přiřazené referenty.
Zákres a prezentace údajů o řízeních v mapových podkladech.
Podpora široké škály mapových vrstev s možností integrace vlastních mapových vrstev úřadu. 
Propojení věcných dat řízení s místopisem v mapovém podkladě.
Přehledné zobrazení jednotlivých správních řízení v mapových podkladech, snadná identifikace 
kolizí jednotlivých řízení, například v oblasti zvláštního užívání a omezení užívání komunikací.

3 Publikace údajů o správních řízeních v mapových podkladech

• Informace pro veřejnost o probíhajících a pravomocných řízeních zejména v oblasti zvláštního 
užívání a omezení užívání komunikací.

• Přehledné zobrazení v mapě s věcnými údaji o konkrétním řízení.
• Možnost integrace mapových podkladů se stávajícím portálem úřadu.

Strana 3 (celkem 6)



Rozvoj implementace systému PROXIO na ÚMČ Praha l

příloha C. 2: Předmět plnění

1 Vymezení rozsahu plnění

• Příprava projektu,
o Kick-off, sestavení týmu 
o Analýza a detailní rozdílový koncept řešení

• Implementace
o Instalace TST prostředí, 
o Konfigurace TST prostředí a šablony, 
o 2 celodenní školení,
o Podpora testování, vypořádání připomínek, akceptace,

• Příprava produktivního provozu
o Instalace a konfigurace PRO prostředí 
o Předání k produktivnímu provozu, 
o Závěrečná akceptace

2 Požadovaná součinnost

Pro úspěšný průběh celého projektuje potřeba zajistit na straně ÚMČ nezbytnou součinnost pro realizaci 
plnění včetně všech nezbytných kroků nutných k zajištění projektu. Jedná se mj. o následující 
povinnosti:

• v rámci analýzy objednatel poskytne potřebné informace a podklady k nastavení,
• standardní projektové součinnosti při analýze, testování, školení,...,
• informovanost veřejnosti a opakujících se účastníků správních řízení o možnosti využití 

elektronického podání žádosti a jejích výhod.,
• zajištění vedení správních řízení v působnosti silničního správního úřadu pracovníky ÚMČ Praha i 

včetně provádění zákresů v mapových podkladech,
• integrace řešení podpory elektronického podání žádosti a publikace údajů o správních řízení s 

portálem městské části.

Strana 4 (celkem 6)



Rozvoj implementace systému PROXIO na ÚMČ Praha 1

příloha C. 3: CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1 Cena

Etapa Výstup Cena v Kč 
bez DPH

DPH
(Kč)

Cena v Kč 
vč. DPH

1. Příprava projektu - Kick-off, sestavení týmu, 
detailní rozdílový koncept řešení

Akceptace
rozdílového
konceptu

99 680 20 933 120 613

2. Implementace - instalace a konfigurace l'ST 
prostředí, 2 celodenní školení, podpora testování v 
rozsahu 2 týdnů, v>^pořádání připomínek, akceptace 
TST systému

Akceptace
testovacího
systému

323 960 68 032 391 992

3. Příprava produktivního provozu - instalace a 
konfigurace PRO prostředí, předání k produktivnímu 
provozu, závěrečná akceptace

Závěrečná
akceptace 74 760 15 700 90 460

Celkem 498 400 104 664 603 064

2 Platební podmínky

Platba bude provedena na základě vystavené faktuiy^ dodavatelem se 14-ti denní lhůtou splatnosti. 
Fakturace proběhne vždy včetně DPH v zákonem stanovené aktuální výši po předání a převzetí každé 
etapy díla.

Strana 5 (celkem 6)



Rozvoj implementace systému PROXIO na ÚMČ Praha 1

příloha Č* 4: Termín realizace

Etapa Od (týdny) Do (týdny) Výstup

1. Příprava projektu - Kick-off, sestaveni týmu, detailní 
rozdílový koncept řešení T T+2

Akceptace
rozdílového
konceptu

2. Implementace - instalace a konfigurace TST prostředí, 2 
celodenní školení, podpora testování v rozsahu 2 týdnů, 
vypořádání připomínek, akceptace TST systému

'r+3 T+12
Akceptace
testovacího
systému

3. Příprava produktivního provozu - instalace a 
konfigurace PRO prostředí, předání k produktivnímu 
provozu, závěrečná akceptace

T+13 T+14 Závěrečná
akceptace

T“lermín uzavření Dodatku č.l Smlouvy

Strana 6 (celkem 6)


